
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THANH HÓA  

VĂN PHÒNG 

 

Số:           /QĐ-VP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT): 

Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tại kho lưu trữ cơ quan Văn phòng UBND tỉnh năm 

2025 thuộc dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Chỉnh lý tài liệu tại kho lưu 

trữ cơ quan Văn phòng UBND tỉnh năm 2025 

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 
57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy  
định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 
chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài 
chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ 
đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2544/QĐ-VP ngày 30/10/2025 của Chánh Văn phòng 

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu chỉnh lý tài 
liệu tại kho lưu trữ cơ quan Văn phòng UBND tỉnh năm 2025; 

Căn cứ Tờ trình số 09/TTr-TCG ngày 10/11/2025 của Công ty TNHH 
Thương mại và Công nghệ Sake về việc đề nghị phê duyệt hồ sơ mời thầu gói 
thầu: Chỉnh lý tài liệu tại kho lưu trữ cơ quan Văn phòng UBND tỉnh năm 2025 

thuộc dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Chỉnh lý tài liệu tại kho lưu trữ cơ 
quan Văn phòng UBND tỉnh năm 2025 và E-HSMT; 

Theo đề nghị của Phòng Hành chính - Tổ chức tại Tờ trình ngày 24/10/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) gói thầu: Chỉnh 

lý tài liệu tại kho lưu trữ cơ quan Văn phòng UBND tỉnh năm 2025 thuộc dự 

toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Chỉnh lý tài liệu tại kho lưu trữ cơ quan 

Văn phòng UBND tỉnh năm 2025, với những nội dung chính như sau: 

1. Tên gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tại kho lưu trữ cơ quan Văn phòng 

UBND tỉnh năm 2025. 



2 

 

2. Tên dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Chỉnh lý tài liệu tại kho lưu 

trữ cơ quan Văn phòng UBND tỉnh năm 2025. 

3. Bên mời thầu: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa. 

4. Nội dung phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT): Hồ sơ mời thầu bao 

gồm các nội dung chính sau: 

 Phần 1. Thủ tục đấu thầu 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3A. Điều kiện hợp đồng  

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Chương VIII. Thỏa thuận khung 

Phần 4. Biểu mẫu hợp đồng  

Phụ lục. Các ví dụ 

 (Chi tiết có E - Hồ sơ mời thầu kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Hành chính - Tổ chức chịu trách nhiệm phối hợp với 

các đơn vị liên quan để tham mưu tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo 

quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng Hành chính - Tổ chức, Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ; Công ty 

TNHH Thương mại và Công nghệ Sake, các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 Quyết định; 

- CVP UBND tỉnh (để b/c); 

- Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải); 

- Lưu: VT, HCTC. 

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Quyền 
 


		quyenlq@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-12T14:16:47+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-12T14:23:21+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-12T14:23:30+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-12T14:36:07+0700




